
 

Sapienza Università di Roma  
CF 80209930587 PI 02133771002 
www.uniroma1.it 

 

 
 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze e biotecnologie medico - chirurgiche 
 
 
VISTO  l’art. 11 del Decreto Legislativo n. 68 del 29 marzo 2012, modificato dalla 

legge 11 dicembre 2016 n. 232; 
 
VISTO lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con Decreto Rettorale 

n. 3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii.; 
 
VISTO la delibera n. 311/15 del 27/10/2015 del Consiglio di Amministrazione di 

approvazione del Regolamento per l’amministrazione, la finanza e la 
contabilità e ss.mm.ii.; 

 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 430/23 del 19/12/2023 di 

approvazione del Bilancio Unico di Ateneo di previsione annuale 2024; 
 
VISTO  il Regolamento per l’attività di collaborazione degli studenti emanato con 

Decreto Rettorale n. 1444/2024 del 21/06/2024 protocollo 113805/2024; 
 
VISTA l’assegnazione di 10 borse di collaborazione per l’a.a. 2024/2025 in 

applicazione dell’art. 4 del Regolamento per l’attività di collaborazione degli 
studenti, che indica le modalità di ripartizione delle borse di collaborazione 
e dei relativi fondi a Facoltà e Dipartimenti (delibera della Giunta della 
Facoltà di Farmacia e Medicina del 29/10/2024); 

  
VISTA la graduatoria estratta dal portale https://borsecollaborazione.uniroma1.it/; 
 
VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria Prot. n. 1076 del 26.03.2025 

Rep. 77/2025; 
 
VERIFICATA la regolarità della procedura concorsuale; 
 

DISPONE 
 
La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva, ai sensi dell’art. 14 del bando di 
selezione. 
 
La pubblicazione costituisce, ad ogni effetto, notifica agli interessati. 

 
La graduatoria inserita sul portale della Trasparenza di Ateneo è così formulata: 

 

Posizione Matricola Punteggio Status in graduatoria 

1 2112686 102,4148 Vincitore 

2 2093113 95,11092 Vincitore 

3 2106734 91,00909 Vincitore 

4 2077764 89,91145 Vincitore 

5 2068790 89,20099 Vincitore 

6 2008094 89,06979 Vincitore 

7 1893306 88,95862 Vincitore 

8 2138330 88,73825 Vincitore 

9 2053400 85,25716 Vincitore 

10 2059244 83,13916 Vincitore 

https://borsecollaborazione.uniroma1.it/


 

 

 

 

2 

 

11 1974084 82,79369 Idoneo 

12 1860204 82,39775 Idoneo 

13 2002296 82,33518 Idoneo 

14 1954687 81,99899 Idoneo 

15 1891925 78,94052 Idoneo 

16 1943935 78,29818 Idoneo 

17 2072627 78,28421 Idoneo 

18 2133578 77,94118 Idoneo 

19 1902504 75,51154 Idoneo 

20 2023579 73,99812 Idoneo 

21 2159532 73,27142 Idoneo 

22 2061083 69,79425 Idoneo 

23 2140475 65,44286 Idoneo 

 
 
Elenco studenti esclusi 
 

Posizione Matricola Motivazione 

1 2152458 Non ha sostenuto esami previsti dal bando – art. 7 

2 2082220 Non ha sostenuto esami previsti dal bando – art. 7 

3 2050746 Non ha sostenuto esami previsti dal bando – art. 7 

4 2086047 Non ha sostenuto esami previsti dal bando – art. 7 

 
 
 
 

Il Direttore 
   Dip.to Scienze e biotecnologie medico – chirurgiche 

              Prof. Giacomo Frati 


		2025-04-01T08:35:32+0000
	GIACOMO FRATI




